

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเนินศิรี ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานอาคาร								
1	งานฐานราก+พื้น								
	1.1 งานขุดดิน/ถมคืบ	8.64	ลบ.ม.		-	148.00	1,278.72	1,278.72	
	1.2 ทราดยาบรองพื้น	9.23	ลบ.ม.	373.00	3,442.79	91.00	839.93	4,282.72	
	1.3 งานคอนกรีตทราดยาบ	0.48	ลบ.ม.	1,691.00	811.68	398.00	191.04	1,002.72	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง	24.45	ลบ.ม.	1,766.00	43,178.70	391.00	9,559.95	52,738.65	
	1.5 เหล็ก DB - 12	193.00	กก.	25.25	4,873.25	3.40	656.20	5,529.45	
	1.6 เหล็ก RB - 9	56.00	กก.	26.26	1,470.56	3.40	190.40	1,660.96	
	1.7 ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	45.17	316.19			316.19	
	1.8 เหล็ก WIRE MESH 4.00 มม. @ 0.20 ม.	175.00	ตร.ม.	29.00	5,075.00	5.00	875.00	5,950.00	
	1.9 ค่าติดตั้งไม้แบบ	28.00	ตร.ม.			105.00	2,940.00	2,940.00	
	1.10 ไม้แบบ (ร้อยละ 50%)	22.00	ตร.ม.	250.00	5,500.00			5,500.00	
	1.11 ตะปู	7.00	กก.	43.00	301.00			301.00	
	ยอดยกไป							81,500.41	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2557 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเนินศิริ ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							81,500.41	
2	งานโครงหลังคา								
	2.1 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด Ø 3 นิ้ว	42.00	ท่อน	1,300.00	54,600.00	390.00	16,380.00	70,980.00	
	2.2 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด Ø 2 นิ้ว	8.00	ท่อน	1,191.00	9,528.00	235.00	1,880.00	11,408.00	
	2.3 STL PLATE 9 มม.	6.00	ชุด	80.00	480.00			480.00	
	2.5 ANC BOLT 25 มม.	36.00	ชุด	70.00	2,520.00			2,520.00	
	2.5 BACE PLATE 12 มม.	6.00	ชุด	150.00	900.00			900.00	
	2.6 MELTAL SHEET 0.47 มม. (ตัดโค้ง)	213.00	ตร.ม.	300.00	63,900.00	80	17,040.00	80,940.00	
	ยอดยกไป							248,728.41	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2557 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเนินศิรี ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							248,728.41	
3	งานสี								
	3.1 สีน้ำมัน	80.00	ตร.ม.	45.00	3,600.00	35.00	2,800.00	6,400.00	
4	งานไฟฟ้า								
	4.1 โครมไฟชุดรางนีออน LED (สำเร็จรูป) ขนาด 31.1x717x43 มม.	5.00	ชุด	350.00	1,750.00			1,750.00	
	4.2 สวิตช์เปิด - ปิด	5.00	ชุด	32.00	160.00			160.00	
	4.3 สายไฟฟ้า + ท่อเดินสาย	30.00	เมตร	20.00	600.00			600.00	
	4.4 ชุดควบคุม	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							260,638.41	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2557 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง